Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 23»

МБОУ («Центр образования №23»)

ПРИКАЗ

12.02.2024 № 25-Д
Новомосковск

О назначении школьного координатора
Всероссийских проверочных работ (ВПР)
в МБОУ «Центр образования № 23» в 2024 году

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере
образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024
году», приказа министерства образования Тульской области от 12.02.2024 № 221 «О
проведении мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных
организаций Тульской области в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году»,
приказа комитета по образованию администрации МО г. Новомосковск от 01.02.2024
№54-Д "О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся муниципальных
общеобразовательных организаций, расположенных на территории муниципального
образования город Новомосковск, в форме всероссийских проверочных работ в 2024
году",

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Глядешину Нину Алексеевну, заместителя директора школьным
координатором всероссийских проверочных работ в МБОУ «Центр образования № 23» в
2024 году.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Тюнина

С приказом ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. Подпись
1 Глядешина Н.А. хТ ----------